Sprechstunden der Lehrkrafte

Schuljahr 2022/2023

AuBenstellenleitung
Frau Schmitt

Donnerstag, 09:20 - 10:25 Uhr und nach Vereinbarung

' berufsfachschule
AL ) fachakademie

memmingen

Lehrkréfte

Wochentag

Uhrzeit

E-Mail-Adresse

Frau Albrecht

nach Vereinbarung

Stephanie.Albrecht@bfsnmm.de

Frau Alves

nach Vereinbarung

Jana.Alves@bfsnmm.de

Frau Baalhuis

Donnerstag

10:25 - 11:10 Uhr

Martina.Baalhuis@bfsnmm.de

Frau Burghard

nach Vereinbarung

Caroline.Burghard@bfsnmm.de

Frau Danner Mittwoch 11:55 - 12:40 Uhr Barbara.Danner@bfsnmm.de
Frau Deeg Mittwoch 10:25 - 11:10 Uhr Katharina.Deeg @bfsnmm.de
Frau Dorn Montag 10:25 - 11:10 Uhr Sandra.Dorn@bfsnmm.de

Frau Fenzl-Walcher Mittwoch 10:25 - 11:10 Uhr Gabriele. Fenzl-Walcher@bfsnmm.de
Frau HanBum Montag 11:10 - 11:55 Uhr Alexandra.Hanssum@bfsnmm.de
Herr Haupt Freitag 10:25 - 11:10 Uhr Stefan.Haupt@bfsnmm.de

Herr Hennig Mittwoch 09:20 - 10:05 Uhr Bastian.Hennig@bfsnmm.de
Frau Hoélzler Mittwoch 11:10 - 11:55 Uhr Agnes. Hoelzler@bfsnmm.de
Frau Keller Montag 11:55 - 12:40 Uhr Sophia.Keller@bfsnmm.de

Frau Lanki nach Vereinbarung Isabelle.Lanki@bfsnmm.de

Herr Lanzel Montag 10:25 - 11:10 Uhr Lothar.Lanzel@bfsnmm.de

Frau Loffler Montag 11:55 - 12:40 Uhr Nadine.Loeffler@bfsnmm.de
Herr Mbslang Dienstag 11:10 - 11:55 Uhr Michael.Moeslang@bfsnmm.de

Frau Miinsch

nach Vereinbarung

Marina.Muensch@bfsnmm.de

Frau Petschke nach Vereinbarung Nancy.Petschke@bfsnmm.de

Frau Prinz Dienstag 11:10 - 11:55 Uhr Johanna.Prinz@bfsnmm.de

Frau Riedmiller Dienstag 10:25 - 11:10 Uhr Natalie.Riedmiller@bfsnmm.de
Frau Sandholzer Mittwoch 09:20 - 10:05 Uhr Edeltraud.Sandholzer@bfsnmm.de
Herr Schacherl Montag 09:20 - 10:05 Uhr Manuel.Schacherl@bfsnmm.de
Frau Schimon Montag 11:55 - 12:40 Uhr Anja.Schimon@bfsnmm.de

Frau Schittenhelm Mittwoch 10:25 - 11:10 Uhr Ann-Kristin.Schittenhelm@bfsnmm.de
Herr Schmid Donnerstag 11:55 - 12:40 Uhr Heinz-Dieter.Schmid@bfsnmm.de
Herr Schosser Freitag 10:25 - 11:10 Uhr Dennis.Schosser@bfsnmm.de
Frau Seidel Montag 12:40-13:25 Uhr Ursula.Seidel@bfsnmm.de

Frau Sellner Dienstag 09:20 - 10:05 Uhr Katharina.Sellner@bfsnmm.de
Frau Steinle Montag 13:00 - 13:45 Uhr Theresia.Steinle@bfsnmm.de
Herr Troschl Mittwoch 10:25 - 11:10 Uhr Johannes.Troschi@bfsnhmm.de
Frau Veit-Schénle Montag 08:35 - 09:20 Uhr Bettina.Veit-Schoenle@bfsnmm.de
Frau Weber Mittwoch 10:25 - 11:10 Uhr Annette.Weber@bfsnmm.de

Herr  Weber nach Vereinbarung Juergen. Weber@bsmn.de

Frau Worz Donnerstag 14:30 - 15:15 Uhr Katharina.Woerz@bfsnmm.de

Die Erziehungsberechtigten werden gebeten, sich vor dem Besuch der Sprechstunde anzumelden.



